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Följande delegationsbeslut anmäls. 

 

Beslut Besluts-

fattare 

Besluts-

datum 

Ev. dnr 

Ramavtalsupphandling för e-

arkivkonsult. 

Johanna 

Engman 

2013-10-

02 

2.2.1.-

521/2013 

Beslut om tjänsteresa Christina Rapp 

Lundahl 

2013-06-

04 

 

Beslut om tjänsteresa Siw Lideståhl 2013-07-

23 

 

Tillstyrkt remiss avseende ansökan om 

spel på Värdeautomater på restaurang 

O´Learys på Vasagatan 

Bengt-Enar 

Andersson 

2013-09-

20 

1.4.-

508/2013 

Tillstyrkt remiss avseende ansökan om 

spel på värdeautomater på restaurang 

O´Learys,Sveavägen 143 

Bengt-Enar 

Andersson 

2013-09-

20 

1.4.-

524/2013 

Tillstyrkt remiss avseende ansökan om 

spel på värdeautomater på Restaurang 

Galways Irish Pub, Kungsgatan 24 

Bengt-Enar 

Andersson 

2013-09-

20 

1.4.-

527/2013 

Tillstyrkt remiss angående ansökan om 

serveringstillstånd i restaurang Dagnys 

Centralplan 29 

Carina 

Lundberg/ 

Uudelepp 

2013-09-

23 

1.5.2-

517/2013 

Tillstyrkt remiss avseende ansökan om 

restaurangkasinospel på restaurang 

Grodan Sergel, sveavägen 9-11 

Bengt-Enar 

Andersson 

2013-09-

23 

1.4-

529/2013 

Tillstyrkt remiss avseende ansökan  

om värdeautomater på Restaurang 

Norrport Roslagsgatan 38 

Bengt-Enar 

Andersson 

2013-09-

26 

1.4-

537/2013 

Tillstyrkt remiss avseende ansökan om 

spel på 2 värdeautomater på restaurang 

ROQ Gyldengatan 2 

Bengt-Enar 

Andersson 

2013-09-

30 

1.4-

108/2013 

Tillstyrkt remiss avseende ansökan om 

spel på värdeautomater på restaurang 

Daam Hagagatan 1 

Bengt-Enar 

Andersson 

2013-10-

03 

1.4-

542/2013 

 


